
                                                                                                                                                      Додаток до 
                                                                                                                                                      наказу Міністерства охорони 
                                                                                                                                                      здоров’я України від 
                                                                                                                                                      28.02.2019 № 486

		Звіт 
про залишки лікарських засобів та медичних виробів станом  на  15  квітня  2022 року.
[bookmark: _GoBack]Адміністративно-територіальна одиниця:    обласне комунальне некомерційне підприємство «Чернівецька обласна психіатрична лікарня»  (43288841)_
                                                                                                                  (назва закладу охорони здоров’я (код ЄДРПОУ)

	

	Назва закладу 
охорони здоров’я (код ЄДРПОУ) 
	Джерело фінансування
(кошти, державного, місцевого бюджету або інші джерела не заборонені законом)
	Міжнародна непатентована назва лікарського засобу/ назва медичного виробу 

	Торгівельна назва лікарського засобу/ медичного виробу 
	Форма випуску лікарського засобу/ медичного виробу
	Дозування лікарського засобу
	Одиниця виміру, в якій вказуються залишки (флакон, таблетка, пластир, набір, упаковка, тощо)
	Наявна кількість лікарського засобу/медичного виробу на звітну дату
	Ціна за одиницю, в якій вказуються залишки
лікарського засобу/медичного виробу, грн
	Кількість в упаковці
(заповнюється лише у тих випадках, якщо у стовпчику 6 одиниця виміру не є мінімальною – упаковка, набір)
	Термін придатності

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	43288841
	Держ бюдж
	меропенем
	Меропенем-Віста
	порошок
	1000 мг
	флакон
	197
	68,744
	10
	31.07.2024

	43288841
	Держ.бюдж
	еридон
	рисперидон
	розчин
	1мг/мл-30,0
	мілілітр
	15030
	4,45
	1
	30.06.2022

	43288841
	Держ.бюдж
	левіцитам
	леветирацетам
	таблетки
	250 мг
	таблетки
	3210
	            2,93        
	30
	31.10.2023

	43288841
	Держ.бюдж
	Вальпроат натр
	депакін хроно 
	таблетки
	500мг№30
	таблетки
	90
	2,95
	30
	31.05.2024

	43288841
	Держ бюдж
	атомоксетин
	монсетин
	капсули
	18 мг №30
	капсули
	570
	35,56
	30
	01.05.2023

	43288841
	Держ бюдж
	Вальпроат натр
	Депакін хроно
	таблетки
	300 мг№100
	таблетки
	0
	1,53
	100
	31.01.2024

	43288841
	Держ бюдж
	Вальпроат натр
	Депакін ентерік
	таблетки
	300мг№100
	таблетки
	11100
	4,60
	100
	30.09.2024

	43288841
	Державний бюджет
	Вальпроат натр
	Депакін сироп
	флакон
	57,64мг/мл-150.0
	флакон
	1552
	107,67
	1
	31.10.2023

	43288841
	Державний бюджет
	атомоксетин
	Монсетин 10 мг 
	капсула
	№30
	капсула
	840
	26.74
	30
	31.09.2023

	43288841
	Державний бюджет
	атомоксетин
	Монсетин 10 мг
	капсула
	№30
	капсула
	750
	25,84
	30
	30.09.2023

	43288841
	Державний бюджет
	
	Набір для відбору
	пробірка
	 №1
	пробірка
	4
	28,00
	1
	30.11.2024

	43288841
	Держ бюдж
	
	Костюм біозах б/р розм S
	штук
	№1
	штук
	165
	300,00
	1
	01.05.2024

	43288841
	Держ бюдж
	
	Халат б/р розм M
	штук
	№1
	штук
	445
	220,00
	1
	01.09.2024

	43288841
	Держ бюдж
	ремдесивір
	ремвін
	флакон
	№1 -100 мг
	флакон
	15
	282,03
	1
	01.07.2024

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Залишки  лікарських засобів (медична субвенція)

	Назва закладу 
охорони здоров’я (код ЄДРПОУ) 
	Джерело фінансування
(кошти, державного, місцевого бюджету або інші джерела не заборонені законом)
	Міжнародна непатентована назва лікарського засобу/ назва медичного виробу 

	Торгівельна назва лікарського засобу/ медичного виробу 
	Форма випуску лікарського засобу/ медичного виробу
	Дозування лікарського засобу
	Одиниця виміру, в якій вказуються залишки (флакон, таблетка, пластир, набір, упаковка, тощо)
	Наявна кількість лікарського засобу/медичного виробу на звітну дату
	Ціна за одиницю, в якій вказуються залишки
лікарського засобу/медичного виробу, грн
	Кількість в упаковці
(заповнюється лише у тих випадках, якщо у стовпчику 6 одиниця виміру не є мінімальною – упаковка, набір)
	Термін придатності

	43288841
	нсзу
	епінефрин
	Адреналін 0,18%
	ампули
	0,18 % - 1,0 №10
	ампули
	22
	48,48
	10
	01.11.2022

	43288841
	нсзу
	клозапін
	азапін
	таблетки
	0,025
	таблетки
	25479,5
	21,59
	50
	01.04.2023

	43288841
	нсзу
	хлорпромазин
	аміназин
	таблетки
	0,1
	таблетки
	0
	41,88
	10
	01.02.2024

	43288841
	нсзу
	хлорпромазин
	аміназин
	ампули
	2,5 % - 2,0 №10
	ампули
	1781
	36,49
	10
	01.10.2022

	43288841
	Нсзу 
	Модітен-депо
	флуфеназин
	ампули
	25мг/мл-1,0№5
	ампули
	23
	783,00
	5
	01.06.2022

	43288841
	Нсзу 
	Метамізол натрію
	анальгін
	ампули
	50% - 2,0 № 10
	ампули
	20
	47,946
	10
	01.08.2023

	43288841
	НСЗУ
	азапін
	клозапін
	таблетки
	100мг№10
	таблетки
	7416
	46,93
	50
	01.03.2025

	43288841
	НСЗУ
	преднізолон
	преднізолон
	ампули
	30мг/1,0 №5
	ампули
	7
	73,04
	5
	01.04.2023

	43288841
	НСЗУ
	
	Інфрачерв.безконт. термометр
	штука
	
	штука
	3
	1245,00
	1
	

	43288841
	НСЗУ
	декстроза
	Глюкоза 
	ампули
	40мг/ мл- 10,0 № 10
	ампули
		25
	51,97
	10
	01.03.2026

	43288841
	Нсзу 
	амітріптілін
	амітріптілін
	таблетки
	25 мг № 50
	таблетки
	921
	22,95
	1
	01.10.2024

	43288841
	Мед.субв.
	Вата медична
	Вата медична
	Упаковка 
	100 г
	упаковка
	143
	7,66
	1
	01.01.2025

	43288841
	нсзу
	галоперидол
	галоприл
	таблетки
	1,5 мг № 50
	таблетки
	2527,5
	30,52
	50
	01.10.2024

	43288841
	нсзу
	галоперидол
	Галоприл 
	ампули
	5 мг / мл – 1,0 № 10
	ампули
	2362
	103,09
	10
	01.11.2024

	43288841
	Нсзу 
	аміназин
	хлорпромазин
	таблетки
	25мг №20
	таблетки
	13913
	63,23
	20
	01.08.2024

	43288841
	Нсзу ковід
	
	Мішок дих амбу
	штука
	№1
	штука
	2
	1170,00
	1
	01.12.2023

	43288841
	нсзу
	дексаметазон
	дексаметазон
	ампули
	0,4 % - 1,0 № 5
	ампули
	200
	10,69
	5
	01.08.2023

	43288841
	Мед. Субв.
	альбендазол
	альдазол
	таблетки
	400 мг
	таблетки
	0
	24,766
	3
	01.01.2022

	43288841
	Нсзу ковід
	
	Мішок д/утиліз
	щтук
	120 л
	штук
	142
	4,00
	100
	01.10.2022

	43288841
	Нсзу
	доксициклін
	доксициклін
	капсули
	0,1 № 10
	капсули
	19
	12,91
	10
	01.11.2023

	43288841
	НСЗУ ковід
	парацетамол
	парацетамол
	флакон
	1000мг/мл
	флакон
	7
	52,051
	10
	01.05.2023

	43288841
	нсзу
	карбамазепін
	карбамазепін
	таблетки
	0,2 № 20
	таблетки
	23483
	41,75
	50
	01.02.2022

	43288841
	НСЗУ ковід
	омепразол
	омепразол
	капсули
	20мг №30
	таблетки
	30
	54,45
	30
	01.11.2023

	43288841
	нсзу
	левофлоксацин
	лефлоцин
	флакон
	5мг / мл – 100 мл
	флакон
	6
	104,86
	1
	01.01.2024

	43288841
	Нсзу ковід
	
	Термометр б/к 
	штука
	 № 1
	штука
	3
	1060,00
	1
	04.01.2022

	43288841
	НСЗУ
	маннітол
	маніт
	флакон
	150 мг / мл – 200 мл
	флакон
	14
	66,34
	1
	01.04.2024

	43288841
	НСЗУ
	метоклопрамід
	метоклопрамід
	ампули
	0,5 % - 2,0 № 10
	ампули
	99
	27,63
	10
	01.11.2025

	43288841
	НСЗУ
	офлоксацин
	офлоксацин
	таблетки
	0,2 №10
	таблетки
	61
	23,08
	10
	01.03.2023

	43288841
	НСЗУ
	Натрій оксибутірат
	Натрій оксибутірат
	ампули
	20 % - 10,0 № 10
	ампули
	1
	264,29
	10
	01.11.2022

	43288841
	НСЗУ
	Тіопентал натр
	Тіопентал 1,0 г
	флакон
	1,0 №40

	флакон
	246
	83,70
	40
	01.05.2023

	43288841
	НСЗУ
	Натрію хлорид
	Натрію хлорид
	флакон
	200 мл
	флакон
	191
	12,84
	1
	01.02.2024

	43288841
	НСЗУ
	аміодарон
	Аритміл 
	ампули
	50мг/мл-3,0
	ампули
	4
	41,13
	5
	01.05.2023

	43288841
	НСЗУ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	43288841
	Нсзу ковід
	
	Канюля назальн
	штука
	 № 1
	штука
	5
	14,00
	1
	01.08.2024

	43288841
	Нсзу ковід
	преднізолон
	преднізолон
	ампули
	30 мг / мл – 1,0 № 3
	ампули
	4
	49,23
	3
	01.07.2022

	43288841
	Нсзу ковід
	
	Канюля наз G22
	штука
	 № 1
	штука
	5
	23,00
	1
	03.01.2023

	43288841
	НСЗУ ковід
	
	Пристр для вливан
	штука
	№1
	штука
	159
	3,62
	1
	01.04.2023

	02005929
	нсзу
	рисперидон
	нейриспін
	таблетки
	2 мг  № 20
	таблетки
	279
	59.94
	20
	01.06.2024

	43288841
	НСЗУ
	цефтазидим
	Цефтазидим
	флакон
	1,0 г №10
	флакон
		186
	80,00
	1
	01.06.2024

	43288841
	НСЗУ
	Натрію хлорид,калію хлорид, магнію хлорид, сорбітол, натрію лактат
	реосорбілакт
	флакон
	200 мл
	флакон
	64
	89,88
	1
	01.01.2024

	432888841
	НСЗУ
	діазепам
	сібазон
	ампули
	0,5 % - 2,0 № 10
	ампули
	504
	770,00
	10
	01.01.2023

	43288841
	Нсзу ковід о.б.
	діазепам
	сібазон
	таблетки
	5 мг № 20
	таблетки
	310
	16,00
	20
	01.03.2023

	43288841
	НСЗУ ковід о.б.
	фенобарбітал
	фенобарбітал
	таблетки
	100 мг №50
	таблетки
	100
	74,00
	50
	01.10.2022

	43288841
	НСЗУ
	ципрофлоксацин
	ципрофлоксацин
	флакон
	250 мг / мл – 100 мл
	флакон
	20
	28,89
	1
	01.01.2023

	43288841
	Нсзу ковід
	парацетамол
	інфулган
	флакон
	100.0
	флакон
	0
	65,27
	1
	01.02.2022

	43288841
	НСЗУ
	
	шприц
	штука
	20 мл
	штука
	16
	1,30
	1
	01.01.2024

	43288841
	НСЗУ
	моксіфлоксацин
	максіцин
	флакон
	400мг/20мл
	флакон
	0
	340,00
	1
	01.06.2023

	43288841
	Нсзу ковід
	Натрію хлорид
	Натрію хлорид
	флакон
	200 мл
	флакон
	111
	11,09
	24
	01.09.2023

	43288841
	НСЗУ
	левофлоксацин
	лефлоцин
	флакон
	5мг/мл-100мл
	флакон
	30
	117.28
	1
	01.12.2023

	43288841
	Нсзу ковід
	ацетилцистеїн
	ацетал
	таблетки
	600 мг № 10
	таблетки
	32
	57,59
	10
	01.10.2022

	43288841
	Нсзу ковід
	галоперидол
	галоприл
	ампули
	5мг/мл-1,0
	ампули
	55
	96,73
	10
	31.09.2023

	43288841
	Нсзу ковід
	левофлоксацин
	левофлоксацин
	флакон
	5мг/мл-100,0
	флакон
	49
	58,27
	1
	01.12.2022

	43288841
	Нсзу 
	Кларитроміцин
	кларитроміцин
	таблетки
	500 мг №10
	таблетки
	462
	75.20
	10
	01.11.2023

	43288841
	Нсзу ковід
	
	Шприц 10 мл
	штука
	№1
	штука
	355
	2,85
	1
	01.02.2025

	43288841
	НСЗУ ковід
	
	Бахіли однораз
	штука
	№1
	штука
	5000
	0,90
	1
	01.02.2024

	43288841
	Нсзу ковід
	
	Шприц 20 мл
	штука
	№1
	штука
	60
	4,80
	1
	01.05.2024

	43288841
	Ковід  
	еноксапарин
	фленокс
	шприц
	0,4 мл №50
	шприц
	            7
	3978,15
	50
	31.05.2023

	43288841
	НСЗУ ковід
	омепразол
	омепразол
	флакон
	40 мг№1
	флакон
	           10
	104,50
	1
	01.05.2023

	43288841
	НСЗУ ковід
	електроліти
	Рінгера лактат
	флакон
	200мл
	флакон
	            5
	22,26
	1
	01.08.2025

	43288841
	Ковід 
	Лідокаїна г/х
	Лідокаїн 2%-2,0
	ампули
	2,0 №10
	ампули
	           0
	24,05
	10
	01.12.2024

	43288841
	НСЗУ ковід
	
	Півмаска FFP2
	штука
	1
	штука
	             104
	22,00
	1
	01.04.2024

	43288841
	НСЗУ ковід
	
	Халат ламін однораз
	штука
	1
	штука
	           630
	45,00
	1
	01.04.2024

	43288841
	НСЗУ ковід
	
	Маска мед 3-шар
	штука
	1
	штука
	          7406
	0,90
	1
	01.03.2023

	43288841
	НСЗУ ковід
	
	Рукавички мед лат оглядові L
	пара
	1
	пара
	          3800
	7,05
	50
	01.11.2025

	43288841
	Ковід 
	цефтазидим
	зацеф
	флакон
	1,0г
	флакон
	            100
	76,38
	1
	01.10.2024

	43288841
	Ковід о.б.
	азитроміцин
	азитроміцин
	капсули
	500 мг
	капсули
	             60
	69,20
	3
	01.11.2022

	43288841
	Ковід НСЗУ
	
	Пробірка з віскозою
	штука
	№1
	штука
	             300
	3,90
	1
	01.12.2023

	43288841
	НСЗУ
	рисперидон
	рисперон
	таблетки
	2 мг №30
	таблетки
	              2987
	75,56
	30
	01.03.2024

	43288841
	Ковід о. Б.
	моксифлоксацин
	моксифлоксацин
	таблетки
	400 мг
	таблетки
	             170
	171,50
	5
	01.11.2022

	43288841
	Ковід о.б. 
	парацетамол
	парацетамол
	таблетки
	500 мг 
	таблетки
	             245
	22,83
	10
	01.12.2024

	43288841
	Ковід 
	дексаметазон
	дексаметазон
	ампули
	0,4%-1,0
	ампули
	               117
	37,37
	10
	01.05.2026

	43288841
	НСЗУ ковід
	
	Костюм захисн
	штука
	№1
	штука
	             1000
	100,00
	1
	01.11.2024

	43288841
	НСЗУ
	
	Р-н рінгера
	флакон
	200 мл
	флакон
	             5
	23.46
	1
	01.12.2023

	43288841
	НСЗУ ковід
	
	Рукавички мед латекс оглядові M
	пара
	1
	пара
	            6901
	7,05
	50
	01.11.2025

	43288841
	Нсзу 
	Натр тіосульф
	Натр тіосульф
	ампула
	30%-5,0
	ампула
	           294
	65,91
	10
	01.01.2025

	43288841
	НСЗУ
	декстроза
	Глюкоза 
	флакон
	5%-200мл
	флакон
	            18
	19.12
	1
	01.12.2024

	43288841
	НСЗУ
	цефтріаксон
	цефтріаксон
	флакон
	1,0г№1
	флакон
	             1908
	23,75
	1
	30.11.2024

	43288841
	НСЗУ ковід
	
	Шапочка одуван.
	штука
	№1
	штука
	            5000
	0,90
	1
	01.01.2024

	4328841
	НСЗУ ковід
	
	Халат захисний
	штука
	№1
	штука
	             500
	44,00
	1
	01.09.2024

	43288841
	НСЗУ
	бензилбензоат
	бензилбензоат
	флакон
	20%-50 мл
	флакон
	            59
	10,14
	1
	01.11.2023

	Залишки лікарських засобів за Комплексною Програмою соціальної підтримки учасників АТО (учасників бойових дій) та членів їх сімей на 2017-2019 роки

	Назва закладу 
охорони здоров’я (код ЄДРПОУ) 
	Джерело фінансування
(кошти, державного, місцевого бюджету або інші джерела не заборонені законом)
	Міжнародна непатентована назва лікарського засобу/ назва медичного виробу 

	Торгівельна назва лікарського засобу/ медичного виробу 
	Форма випуску лікарського засобу/ медичного виробу
	Дозування лікарського засобу
	Одиниця виміру, в якій вказуються залишки (флакон, таблетка, пластир, набір, упаковка, тощо)
	Наявна кількість лікарського засобу/медичного виробу на звітну дату
	Ціна за одиницю, в якій вказуються залишки
лікарського засобу/медичного виробу, грн
	Кількість в упаковці
(заповнюється лише у тих випадках, якщо у стовпчику 6 одиниця виміру не є мінімальною – упаковка, набір)
	Термін придатності

	43288841
	Обл. Бюдж.
	клозапін
	азапін
	таблетки
	0,025 № 50
	таблетки
	750
	20,76
	50
	01.12.2024

	43288841
	Обл.бюдж.
	карбамазепін
	карбамазепін
	Таблетки
	0,2 № 20
	таблетки
	2093
	19,36
	20
	01.12.2023

	43288841
	Обл.бюдж.
	рисперон
	рисперидон
	таблетки
	2мг № 30
	таблетки
	646,5
	79,80
	30
	01.01.2024

	43288841
	Обл.бюдж.
	
	шприц
	штука
	10 мл
	штука
	1889
	2,60
	1
	01.05.2026

	43288841
	Обл.бюдж.
	
	шприц
	штука
	20 мл
	штука
	989
	3,40
	1
	01.05.2026

	43288841
	Обл.бюдж.
	
	шприц
	штука
	5 мл
	штука
	4692
	1,60
	1
	01.08.2026

	43288841
	Обл.бюдж.
	
	Пристрій для вливання р - в
	штука
	
	штука
	160
	8,80
	25
	29.03.2024

	Залишки лікарських засобів  (Благодійна допомога, гранти та дарунки)

	Назва закладу 
охорони здоров’я (код ЄДРПОУ) 
	Джерело фінансування
(кошти, державного, місцевого бюджету або інші джерела не заборонені законом)
	Міжнародна непатентована назва лікарського засобу/ назва медичного виробу 

	Торгівельна назва лікарського засобу/ медичного виробу 
	Форма випуску лікарського засобу/ медичного виробу
	Дозування лікарського засобу
	Одиниця виміру, в якій вказуються залишки (флакон, таблетка, пластир, набір, упаковка, тощо)
	Наявна кількість лікарського засобу/медичного виробу на звітну дату
	Ціна за одиницю, в якій вказуються залишки
лікарського засобу/медичного виробу, грн
	Кількість в упаковці
(заповнюється лише у тих випадках, якщо у стовпчику 6 одиниця виміру не є мінімальною – упаковка, набір)
	Термін придатності

	43288841
	Благ доп
	Вальпроєва к-та
	Вальпроком хроно
	500мг№30
	№30
	таблетка
	570
	343,10
	30
	03.08.2024

	43288841
	Благ доп
	Вальпроєва к-та
	Вальпроком роно
	300 мг
	100
	таблетка
	1130
	444,85
	100
	09.11.224

	43288841
	Благ доп
	хлорпромазин
	аміназин
	2,5%-2,0
	10
	ампула
	30
	46,35
	10
	07.09.2025

	43288841
	Благ доп
	хлорпромазин
	аміназин
	100 мг
	10
	таблетки
	30
	70,95
	10
	01.09.2024

	43288841
	Благ доп
	хлорпромазин
	аміназин
	25мг
	20
	таблетки
	40
	66,55
	20
	02.04.2024

	43288841
	Благ доп
	
	Дезінфікуючий засіб
	літр
	№1
	літр
	229
	00,00
	1
	01.03.2022

	43288841
	Благ доп
	ламотриджин
	Ланістор 
	таблетки
		500мг№60
	таблетки
	701
	189,81
	60
	10,08,2022

	43288841
	Благ доп
	
	Захисн екран
	штука
	№1
	штука
	100
	00,00
	1
	01.04.2024

	43288841
	Благ доп
	
	Респ ФФР2
	штука
	№1
	штука
	900
	00,00
	1
	01.04.2024

	43288841
	Благ доп
	галоперидол
	Галоприл 0,5%
	ампули
	1,0 №10
	ампули
	20
	107,75
	10
	06.09.2024

	43288841
	Благ доп
	
	Захисні костюми
	штука
	№1
	штука
	             550
	00,00
	1
	01.09.2025

	43288841
	Благ.доп
	рисперидон
	еридон
	таблетки
	4 мг №30
	таблетки
	            41
	324,86
	30
	01.01..2024

	43288841
	Благ.доп.
	леветирацетам
	Логуфен 500 мг
	таблетки
	№60
	таблетки
	              396
	297,26
	60
	08.08.2022

	43288841
	Благ.доп.
	карбамазепін
	карбамазепін
	таблетки
	200мг№50
	таблетки
	             300
	80,98
	50
	02.09.2024

	43288841
	Благ.доп.
	арипіпразол
	арипразол
	таблетки
	15мг №10
	таблетки
	            0
	14.4307
	10
	30.06.2024

	43288841
	Благ.доп.
	амісульпрід
	солерон
	таблетки
	100мг №10
	таблетки
	               28
	22.4685
	10
	30.06.2024

	43288841
	Благ.доп.
	амісульпрід
	солерон
	таблетки
	200 мг№10
	таблетки
	              109
	40.684
	10
	08.04.2023

	43288841
	Благ доп
	рисперидон
	рисперон
	таблетки
	2 мг №30
	таблетки
	             30
	268,22
	30
	06.09.2024




В. О. Генерального директора                                                              А.П. Левицька                                                                      
    
	вик. Довгий Н.О.
	
	
	
	

	тел. 4-52-14
	
	
	
	



